
上代 小売卸 上代 小売卸

4980022003288 ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ豚ひづめ 50g 380 190 420 210

4980022008573 ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ豚ひづめ 1kg 4,800 2,880 ⇒ 5,300 3,180

4980022009433 ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ燻製豚ひづめ 40g 380 190 420 210

令和7年4月11日

℡072-634-3501 FAX072-634-3522

株式会社ザ・ペット 御中

大阪府茨木市島4-26-25

商品名 規格
旧価格 新価格　R7.6.1より

株式会社ジャンプ

アフタヌーングー豚ひづめ価格改定のご案内

記

価格改定日　　令和7年6月1日より

JANコード

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難う御座いま

す。

さて、表題の件ですが、原料高騰により原料供給元より値上げ案内が御座いました。

つきましては、誠に不本意では御座いますが、2025年6月1日より下記価格に価格改定をさせて頂きます。

お取り扱い頂いておりますお得意先様にはご迷惑をお掛致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上

げます。


